
Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение   
«Сибирская средняя общеобразовательная школа №1  
Омского муниципального района Омской области» 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  

 

 

 

 

От 15.01.2025г.                                                                                № 21 

п. Ростовка 

Об организации летней оздоровительной работы  
в МБОУ «Сибирская СОШ №1»  

 
На основании приказа Комитета по образованию Администрации Омского 

муниципального района Омской области от 15.01.2025г. №25 «Об организации летней 
оздоровительной работы  учреждениями образования в 2025 году» в целях организации 
отдыха и оздоровления, обучающихся в летний период  

Приказываю:  

1. Организовать оздоровительный лагерь для детей в 1 смену с 27.05.2025 по 
07.06.2025 года с предельной мощностью – 100 человек: 11 рабочих дней; суббота 
выходной; 01.06 - рабочий день. 

2. Назначить руководителем оздоровительного лагеря педагога дополнительного 
образования Дроздову Софию Сергеевну с 27.05.2025 по 07.06.2025 год. 
Назначить воспитателем летнего оздоровительного лагеря учителей, отвечающих за 
жизнь и здоровье детей на период пребывания с 8.00 до 14.30 следующих 
воспитателей: 
1 группа -  Бервицкая Елена Викторовна, Кофтарова Лариса Егоровна 
Количество детей – 25 человек. 
2 группа - Перепелицына Марина Владимировна, Щербинина Евгения 
Владимировна, 
Количество детей-25 человек. 
3 группа – Олопова Нэлля Ильинична, Красулина Ксения Владимировна 
Количество детей- 25 человек. 
4 группа - Выходцева Елена Михайловна, Гузеева Елена Александровна. 
Количество детей- 25 человек. 
Назначить воспитателями летнего оздоровительного лагеря учителей, отвечающих 
за жизнь и здоровье детей на период пребывания с 8.00 до 14.30. следующих 
воспитателей: 

1 отряд – Бервицкая Елена Викторовна, Кофтарова Лариса Егоровна 



Количество детей – 25. 
2  отряд – Щербинина Евгения Владимировна, Перепелицына Марина Владимировна  
Количество детей – 25. 
3 отряд – Гузеева Елена Александровна, Выходцева Елена Михайловна 
Количество детей – 25. 
4 отряд – Красулина Ксения Владимировна, Олопова Нэлля Ильинична 
Количество детей – 25. 

3. Утвердить воспитательную программу детского оздоровительного лагеря с 
дневным пребыванием детей «Солнышко». 

4. Утвердить программу профессионального образования.  Профессия «Вожатый». 
5. Медицинскому работнику Мухиной Ирине Григорьевне наладить постоянный 

медицинский контроль за состоянием здоровья обучающихся. 
6. Заместителю директора по административно-хозяйственной части Гнусковой 

Марине Александровне осуществлять надлежащий контроль за санитарными 
условиями пребывания детей. 

7. Повару Раковой Елене Григорьевне организовать 2- х разовое питание детей. 
8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор  школы                                    Стоянова Е.А. 
 

 

С приказом ознакомлены: 


	приказ об организации летнего оздоровительного лагеря 2024 год

		2025-06-17T09:16:50+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СИБИРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ"




